Rua Belira, Nº. 40 Maioba  Paço do Lumiar  MA, CEP: 65.130-000
Insc. Municipal nº. 1877409

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO  MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO INCISO XXXIII DO ART. 7º, CF/88

A empresa, WAS CONSTRUÇÕES EIRELI inscrita no CNPJ sob nº

08.106.567/0001-59, estabelecida na Rua Belira N° 40 Maioba, Paço do Lumiar

- MA, CEP: 65.130-000 por seu representante legal Sr. Ailton José Jesus de

Sousa, portador da Identidade nº 028788902005-4 SSP/MA e do CPF Nº

026.492.053-85, declara, para fins do disposto no Inciso V do Art. 27

da Lei n.º 8666/1993, acrescido pela Lei n.º 9.854/1999, que não

emprega menor, menor de 18 (dezoito) anos em exercício de atividade

noturna, perigosa ou insalubre, bem como não utiliza para qualquer

trabalho ou atividade, menor de 16 (dezesseis).

Ressalva emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na

condição de aprendiz em conformidade com o Inciso XXXIII do Art. 7º,

da Constituição Federal e com a Lei nº 9.854/99

Atenciosamente

Paço do Lumiar  MA, 07 de novembro de 2023.